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Perhekuntoutus 
 

Kenelle Oppilaskoti Kompassin lapset ja nuoret sekä heidän perheensä ja 
Vaalijalan poliklinikoiden kautta ohjautuvat uudet perheet. 

Tavoite Saada oppilaskodin kuntoutusjaksolla lapsen kasvatukseen löydetyt 
hyvät keinot ja käytänteet siirtymään kotiin ja näin turvaamaan lap-
sen kasvu ja kehitys hänen omassa ympäristössään. Löytää lasta 
parhaiten auttavat menetelmät omaan kotiympäristöön.  

Hyödyt Perhekuntoutuksessa etsitään perheelle käytännön keinoja lapsen 
kasvatukseen ja arjen helpottamiseen normaalissa kasvuympäris-
tössä. 

Palvelun sisältö Pyritään löytämään keinoja lapsen kasvatuskysymyksiin ja yhteisiin 
vuorovaikutussuhteisiin. Perhettä ohjaa lapsen omahoitajapari, joka 
tuntee lapsen ja perheen hyvin. Omahoitajan ja perheen välillä on 
luottamuksellinen suhde. Perhe sitoutuu yhteisiin tavoitteisiin ennen 
kuntoutuksen aloittamista. Kuntoutusjaksoon sisältyy keskustelut 
tarvittavien erityistyöntekijöiden kanssa (psykiatri, sosiaalityöntekijä, 
psykologi, toimintaterapeutti jne.), mikäli perhekuntoutus toteutetaan 
Nenonpellossa. Perhekuntoutus voidaan toteuttaa kotikäynteinä tai 
kuntoutuskeskuksessa toteutettavina jaksoina. Perheen toiveet ja 
mahdollisuudet osallistua otetaan huomioon jakson suunnittelussa. 

Palveluun  
hakeutuminen 

Kuntoutukseen otetaan Kompassin oppilaskodissa jaksoilla olleita 
lapsia ja perheitä. Kuntoutuksen toteuttamisen hyötyjä mietitään yh-
dessä moniammatillisen tiimin ja muun verkoston kanssa, ennen 
jakson tarjoamista perheelle. 
 

Palveluun voidaan hakeutua myös Vaalijalan poliklinikoiden kautta. 
Uusien lasten ja perheiden kohdalla vaaditaan useampi kuntoutus-
jakso esimerkiksi 3 x  pe-ma jakso. Perhekuntoutus vaatii tutustumis-
ta perheeseen, kasvatukseen ja vuorovaikutukseen perheen kesken. 

Kesto Kotikäynnit: suunnitellaan yksilöllisesti perheen ja verkoston kanssa. 
Esim. 4 x 2 tuntia/kerta. Tavoitteiden asettaminen ja palautekeskus-
telu pidetään erikseen. Kuntoutuskeskuksessa tapahtuva kuntoutus 
on pidennetty viikonloppu (pe-ma) sisältäen tavoitteiden asettelun ja 
palautekeskustelun.  

Hinta v. 2014 Palveluun tarvitaan kunnan maksusitoumus, työparin käynti alle 4 
tuntia 1100 €, 4 - 6 tuntia 1400 €. Internaattiperhekuntoutus tarjouk-
sen mukaan perheen koosta riippuen. 

Palvelun toteuttajat/ 
yhteystiedot 

Omahoitajapari 

Oppilaskodin johtaja Anne Kontro 
p. 044 3899 625, anne.kontro@vaalijala.fi 

 

 
  
 

 


